Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 193 Recife, 07 de outubro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SEMAS N° 50 DE 06 DE OUTUBRO DE 2022.
A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: ART. 1º. DESIGNAR
PARA  COMPOR  A  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DE  PROJETOS  DO  EDITAL  FEMA  Nº  01/2022  OS  SEGUINTES
REPRESENTANTES: I - REPRESENTANTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SUSTENTABILIDADE E CLIMA SSC: 1. ELCIO ALVES DE
BARROS E  SILVA -  MATRÍCULA:  368.144-0,  2.  SIDNEY VIEIRA DA SILVA –  MATRÍCULA:  371.365-2,  3.  ADRIANA GUEDES
MAGALHÃES – MATRÍCULA: 408.802-6. II - REPRESENTANTES DA GERÊNCIA GERAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – GGPG:
1.  MARTA  CONSUELO  NUNES  MELO  DE  OLIVEIRA  -  MATRÍCULA:  016406,  2.  LUCIANA  DE  PAULA  ARAÚJO  DE  LIMA  -
MATRÍCULA:  434.883-4.  III  -  REPRESENTANTES  DA GERÊNCIA  JURÍDICA GEJUR:  1.  JORGE RABELO  TAVARES  FILHO  –
MATRÍCULA:  409.258-9, 2.  ANDERSON EDIVALDO DA COSTA LIMA – MATRÍCULA: 443.895-7,  3.  MAYARA GUERRA SOUTO
BARROS –  MATRÍCULA:  000396.  ART.  2º.  ESTA PORTARIA  ENTRA EM VIGOR  NA  DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.  ART.  3º
REVOGAM-SE  AS  DISPOSIÇÕES  EM  CONTRÁRIO.  INAMARA  SANTOS  MÉLO,  SECRETÁRIA  DE  MEIO  AMBIENTE  E
SUSTENTABILIDADE.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
2OAORFCZVE-D2HFR1VSPE-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=2OAORFCZVE-
D2HFR1VSPE-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 193 Recife, 07 de outubro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2022-10-07T09:05:02-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco